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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Kirsch Rhabarber Schnitte 2,35kg tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Mürbeteig- und Rührteigboden mit Jogurtcreme (14%), Sauerkirschen ,

                                 Rhabarberstücken und Butterstreuseln (7%), mit Tortenguss abgeglänzt,

                                 tiefgefroren, vorgeschnitten in 20 Portionen.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER BACKWAREN

GTIN                           : 4008210631386

LAN                            : 718019

Höhe                           : 30 mm

Breite                         : 282 mm

Tiefe                          : 383 mm

Nettogewicht                   : 2,35 kg

Bruttogewicht                  : 2,44 kg

Füllmenge                      : 2,35 kg

Datenverantwortlicher          : FRONERI Schöller GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, VOLLEI, Rapsöl, Wasser, Rhabarber (8%),

                                 Sauerkirschen (8%), JOGHURT (6%), WEIZENSTÄRKE, Palmfett, BUTTER (2%),

                                 Glukose-Fruktose-Sirup, modifizierte Stärken, Backtriebmittel (Diphosphate,

                                 Natriumcarbonate), SÜSSMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel

                                 (Natriumalginat, Guarkernmehl), Emulgator (Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren), Speisesalz, Invertzuckersirup, Geliermittel (Pektine),

                                 Glukosesirup, natürliches Aroma, Dextrose, MILCHEIWEISS, MILCHZUCKER,

                                 Säuerungsmittel (Citronensäure), Säureregulatoren (Kaliumcitrate,

                                 Calciumlactat), färbende Lebensmittel (Karotten-Konzentrat, Kürbis-Konzentrat,

                                 Färberdistel-Extrakt). Kann NÜSSE (SCHALENFRÜCHTE), ERDNÜSSE und SOJA

                                 enthalten!

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1338,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 320,0 kcal

Fett                           : ca. 15,7 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 4,3 g

Kohlenhydrate                  : ca. 39,9 g

 davon Zucker                  : ca. 19,4 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,4 g

Eiweiß                         : ca. 4,0 g

Salz                           : ca. 0,5 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Diphosphate

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen



228/000                             Artikelpass für 455495                      04.07.2023,14:47:53   Seite    2

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


